
23 февраля 2025 года с/к "Олимп" МБОУ ДО "ДЮСШ", с. Хороль, Приморский край

Квалификационный ранг дистанции: 640,0
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1 Калашников Владислав Вячеславович 2006 КМС Сборная команда Амурской области Амурская область 01:53,0 0 01:53,0 1 99 100,00% КМС

2 Успешный Александр Александрович 2005 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 01:53,2 0 01:53,2 2 94 100,18% КМС

3 Фёдоров Иван Павлович 2007 КМС Сборная команда Приморского края Приморский край 02:00,3 0 02:00,3 3 89 106,46% КМС

4 Максименко Денис Викторович 2007 КМС Сборная команда Камчатского края Камчатский край 02:00,4 0 02:00,4 4 84 106,55% КМС

5 Калуга Павел Петрович 2009 I Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 02:08,4 0 02:08,4 5 82 113,63% КМС

6 Мельников Михаил Леонидович 2007 КМС Сборная команда Приморского края Приморский край 02:12,0 0 02:12,0 6 78 116,81% I

7 Мельников Андрей Леонидович 2007 КМС Сборная команда Приморского края Приморский край 02:15,1 0 02:15,1 7 74 119,56% I

8 Малинин Егор Михайлович 2004 II Сборная команда Амурской области Амурская область 02:18,3 0 02:18,3 8 71 122,39% I

9 Липухин Артём Максимович 2008 КМС Сборная команда Приморского края Приморский край 02:25,5 0 02:25,5 9 68 128,76% I

10 Мадатян Давид Артурович 2006 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 02:26,0 0 02:26,0 10 65 129,20% I

11 Лобас Иван Сергеевич 2009 I Сборная команда Приморского края Приморский край 02:33,9 0 02:33,9 11 62 136,19% II

12 Лукин Егор Александрович 2008 I Сборная команда Приморского края Приморский край 02:34,7 0 02:34,7 12 59 136,90% II

13 Бурмистров Юрий Михайлович 2007 I Сборная команда Камчатского края Камчатский край 02:41,4 0 02:41,4 13 56 142,83% II

14 Агеев Данил Владимирович 2009 I Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 02:50,0 0 02:50,0 14 53 150,44% II

15 Еременко Роман Сергеевич 2005 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 02:50,9 0 02:50,9 15 50 151,24% II

16 Родоманский Матвей Романович 2007 КМС Сборная команда Камчатского края Камчатский край 02:51,2 0 02:51,2 16 47 151,50% II

17 Степанов Роман Михайлович 2008 КМС Сборная команда Приморского края Приморский край 02:52,8 0 02:52,8 17 45 152,92% II

18 Красуцкий Степан Владимирович 2009 I Сборная команда Камчатского края Камчатский край 02:53,1 0 02:53,1 18 43 153,19% II

19 Демурин Максим Викторович 2006 I Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 03:13,3 0 03:13,3 19 41 171,06% III

20 Смарчков Павел Владимирович 2008 II Сборная команда Приморского края Приморский край 03:39,2 0 03:39,2 20 40 193,98%

21 Пухарев Артем Олегович 2006 КМС Сборная команда Приморского края Приморский край сн с дист 0 сн с дист - 0

22 Васильев Илья Аркадьевич 2007 I Сборная команда Приморского края Приморский край сн с дист 0 сн с дист - 0

23 Чакилев Владимир Евгеньевич 2009 I Сборная команда Приморского края Приморский край сн с дист 0 сн с дист - 0

24 Белов Иван Алексеевич 2009 II Сборная команда Амурской области Амурская область сн с дист 0 сн с дист - 0

25 Исмайлов Иван Игоревич 2008 КМС
Сборная команда Еврейской автономной 

области

Еврейская автономная 

область
сн с дист 0 сн с дист - 0

26 Корнилов Егор Алексеевич 2008 КМС
Сборная команда Еврейской автономной 

области

Еврейская автономная 

область
сн с дист 0 сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /А. А. Ткач, ССВК, г. Хабаровск, Хабаровский край/

Главный секретарь _____________________ /Д. В. Непокрытых, СС1К, г. Владивосток, Приморский край/
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство физической культуры и спорта Приморского края

Краевая общественная организация "Приморская федерация спортивного туризма"

МБОУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа" Хорольского муниципального округа

Региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Первенство Дальневосточного федерального округа 

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

среди юниоров/юниорок 16-21 год

№ ЕКП 2084250018031736

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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1 Катанакова Анастасия Эдуардовна 2008 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 02:13,8 0 02:13,8 1 99 100,00% КМС

2 Лейко Анна Алексеевна 2008 КМС Сборная команда Амурской области Амурская область 02:19,9 0 02:19,9 2 94 104,56% КМС

3 Воловик Екатерина Владимировна 2007 КМС Сборная команда Приморского края Приморский край 02:32,0 0 02:32,0 3 89 113,60% КМС

4 Саранчукова Ульяна Романовна 2007 КМС Сборная команда Амурской области Амурская область 02:32,1 0 02:32,1 4 84 113,68% КМС

5 Евсеенко Ульяна Александровна 2005 КМС Сборная команда Камчатского края Камчатский край 02:40,5 0 02:40,5 5 82 119,96% КМС

6 Маклицова Мария Ивановна 2010 I Сборная команда Камчатского края Камчатский край 02:55,7 0 02:55,7 6 78 131,32% I

7 Гребенщикова Татьяна Владимировна 2004 КМС Сборная команда Приморского краz Приморский край 03:02,7 0 03:02,7 7 74 136,55% II

8 Шкарбан Анастасия Константиновна 2008 I Сборная команда Амурской областb Амурская область 03:06,6 0 03:06,6 8 71 139,46% II

9 Павлова Валерия Андреевна 2008 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 03:11,6 0 03:11,6 9 68 143,20% II

10 Редких Алёна Евгеньевна 2009 I Сборная команда Приморского края Приморский край 03:14,0 0 03:14,0 10 65 144,99% II

11 Сафиуллина Таисия Алексеевна 2006 КМС Сборная команда Камчатского края Камчатский край 03:14,4 0 03:14,4 11 62 145,29% II

12 Цветова Валерия Сергеевна 2007 I Сборная команда Приморского края Приморский край 03:17,8 0 03:17,8 12 59 147,83% II

13 Ванчугова Ирина Сергеевна 2009 I Сборная команда Амурской области Амурская область 03:24,2 0 03:24,2 13 56 152,62% II

14 Сулицкая Ксения Сергеевна 2009 I Сборная команда Приморского края Приморский край 03:30,0 0 03:30,0 14 53 156,95% III

15 Титова Мария Сергеевна 2009 I Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 03:31,9 0 03:31,9 15 50 158,37% III

16 Растатурова Виктория Дмитриевна 2009 I Сборная команда Амурской области Амурская область 03:51,1 0 03:51,1 16 47 172,72% III

17 Серёгина Анастасия Максимовна 2009 II Сборная команда Приморского края Приморский край 04:06,9 0 04:06,9 17 45 184,53% III

18 Матвеенко Аделина Витальевна 2009 II Сборная команда Камчатского края Камчатский край 04:30,0 0 04:30,0 18 43 201,79%

19 Омельчук Нина Ивановна 2005 II Сборная команда Сахалинской области Сахалинская область 06:22,4 0 06:22,4 19 41 285,80%

20 Бузина Виктория Павловна 2008 I Сборная команда Камчатского края Камчатский край сн с дист 0 сн с дист - 0

21 Юхимук Диана Сергеевна 2008 II
Сборная команда Еврейской автономной 

области

Еврейская автономная 

область
сн с дист 0 сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /А. А. Ткач, ССВК, г. Хабаровск, Хабаровский край/

Главный секретарь _____________________ /Д. В. Непокрытых, СС1К, г. Владивосток, Приморский край/

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство физической культуры и спорта Приморского края

Краевая общественная организация "Приморская федерация спортивного туризма"

МБОУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа" Хорольского муниципального округа

Региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Первенство Дальневосточного федерального округа 

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

среди юниоров/юниорок 16-21 год
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Приморский край Фёдоров Иван Павлович м Сборная команда Приморского края 02:00,3 3 89 596

Приморский край Мельников Михаил Леонидович м Сборная команда Приморского края 02:12,0 6 78 596

Приморский край Мельников Андрей Леонидович м Сборная команда Приморского края 02:15,1 7 74 596

Приморский край Липухин Артём Максимович м Сборная команда Приморского края 02:25,5 9 68 596

Приморский край Воловик Екатерина Владимировна ж Сборная команда Приморского края 02:32,0 3 89 596

Приморский край Гребенщикова Татьяна Владимировна ж Сборная команда Приморского края 03:02,7 7 74 596

Приморский край Редких Алёна Евгеньевна ж Сборная команда Приморского края 03:14,0 10 65 596

1 Приморский край Цветова Валерия Сергеевна ж Сборная команда Приморского края 03:17,8 12 59 596 1

Хабаровский край Успешный Александр Александрович м Сборная команда Хабаровского края 01:53,2 2 94 511

Хабаровский край Калуга Павел Петрович м Сборная команда Хабаровского края 02:08,4 5 82 511

Хабаровский край Мадатян Давид Артурович м Сборная команда Хабаровского края 02:26,0 10 65 511

Хабаровский край Агеев Данил Владимирович м Сборная команда Хабаровского края 02:50,0 14 53 511

Хабаровский край Катанакова Анастасия Эдуардовна ж Сборная команда Хабаровского края 02:13,8 1 99 511

Хабаровский край Павлова Валерия Андреевна ж Сборная команда Хабаровского края 03:11,6 9 68 511

2 Хабаровский край Титова Мария Сергеевна ж Сборная команда Хабаровского края 03:31,9 15 50 511 2

Камчатский край Максименко Денис Викторович м Сборная команда Камчатского края 02:00,4 4 84 495

Камчатский край Бурмистров Юрий Михайлович м Сборная команда Камчатского края 02:41,4 13 56 495

Камчатский край Родоманский Матвей Романович м Сборная команда Камчатского края 02:51,2 16 47 495

Камчатский край Красуцкий Степан Владимирович м Сборная команда Камчатского края 02:53,1 18 43 495

Камчатский край Евсеенко Ульяна Александровна ж Сборная команда Камчатского края 02:40,5 5 82 495

Камчатский край Маклицова Мария Ивановна ж Сборная команда Камчатского края 02:55,7 6 78 495

Камчатский край Сафиуллина Таисия Алексеевна ж Сборная команда Камчатского края 03:14,4 11 62 495

3 Камчатский край Матвеенко Аделина Витальевна ж Сборная команда Камчатского края 04:30,0 18 43 495 3

Амурская область Калашников Владислав Вячеславович м Сборная команда Амурской области 01:53,0 1 99 475

Амурская область Малинин Егор Михайлович м Сборная команда Амурской области 02:18,3 8 71 475

Амурская область Белов Иван Алексеевич м Сборная команда Амурской области сн с дист - 0 475

Амурская область Лейко Анна Алексеевна ж Сборная команда Амурской области 02:19,9 2 94 475

Амурская область Саранчукова Ульяна Романовна ж Сборная команда Амурской области 02:32,1 4 84 475

Амурская область Шкарбан Анастасия Константиновна ж Сборная команда Амурской области 03:06,6 8 71 475

4 Амурская область Ванчугова Ирина Сергеевна ж Сборная команда Амурской области 03:24,2 13 56 475 4

5 Сахалинская область Омельчук Нина Ивановна ж Сборная команда Сахалинской области 06:22,4 19 41 41 5

Еврейская автономная область Исмайлов Иван Игоревич м
Сборная команда Еврейской автономной 

области
сн с дист - 0 0

Еврейская автономная область Корнилов Егор Алексеевич м
Сборная команда Еврейской автономной 

области
сн с дист - 0 0

6 Еврейская автономная область Юхимук Диана Сергеевна ж
Сборная команда Еврейской автономной 

области
сн с дист - 0 0 6

Главный судья_________________________ /А. А. Ткач, ССВК, г. Хабаровск, Хабаровский край/

Главный секретарь _____________________ /Д. В. Непокрытых, СС1К, г. Владивосток, Приморский край/

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство физической культуры и спорта Приморского края

Краевая общественная организация "Приморская федерация спортивного туризма"

МБОУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа" Хорольского муниципального округа

Региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Первенство Дальневосточного федерального округа 

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

среди юниоров/юниорок 16-21 год

№ ЕКП 2084250018031736
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